Αναδόχου για την υλοποίηση της μελέτης εφαρμογής, προμήθειας, εγκατάστασης και 
παραμετροποίησης συστήματος θερμικής ραδιομετρίας για την απεικόνιση, καταγραφή και 
έγκαιρη προειδοποίηση για την πρόληψη αστοχιών στους αυτομετασχηματιστές του Κέντρου 
Υπερυψηλής Τάσης (Κ.Υ.Τ.) Παλλήνης, προϋπολογισμού εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ 
(€150.000,00). Το ποσό αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 15% του προϋπολογισμού. 

Ονοματολογία CPV:  35000000-4 Εξοπλισμός ασφαλείας και πυρόσβεσης, αστυνομικός και 
αμυντικός εξοπλισμός,

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 
Προϋπολογισμός - Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ (€150.000,00) χωρίς 

ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €22.500,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). 

Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει